平成 24 年 3 月吉日

登録教育青年団体各位

習いごと広場登録講師各位

関係者各位

財団法人大阪市教員会館

専務理事 平沢 保人

アネックスパル法円坂における

グループロッカーのお申込について（お知らせ）

謹啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、会館 1 階正面西側、エレベーター横に配置しております「グループ

ロッカー」におきまして 24 年度の新規申込の募集をいたします。

「グループロッカー」を新たにお申込ご希望の場合は、「財団法人 大阪市教員会館 教育

青年団体サポートセンター グループロッカー利用規程（平成 22 年 4 月 1 日施行）」(ホー

ムページ http://www.zaidan.or.jp/参照)に基づき、正式にお申込頂きますようお願い申し

上げます。なお、料金は規程のとおりといたします。

また、既にご利用頂いている場合はあらたにお申込頂く必要はございません。

記

グループロッカーの利用申込について

申し込み方法

 別紙申込用紙に必要事項を記入の上、アネックスパル法円坂受付までお申込ください。

料金の支払方法

  お申込受付後、請求書及び振込用紙を送付させていただきます。振込みもしくはアネ

ックスパル法円坂受付にてお支払いください。

なお、請求はご利用月から平成 25 年 3 月分までとさせていただきます。

グループロッカー料金表（消費税込み）

名  称 月 額

A ダイヤル小ボックス ￥５００

 B 書庫・小（30×180） ￥８００

C 書庫・中（45×180） ￥１,２００

D 書庫・大（90×180） ￥３,０００

http://www.zaidan.or.jp/

教育青年団体サポートセンター グループロッカー申込書

                              平成  年  月  日

財団法人大阪市教員会館理事長殿

                         氏名          ㊞

財団法人 大阪市教員会館教育青年団体サポートセンター グループロッカー利用規程に基づ

きグループロッカーを申し込みます。

記

ロッカーの区分

Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ

団体の名称

代表者の氏名

住  所

連絡先

主たるロッカーへの保管物

※大阪市教員会館使用欄

決
済
・
審
査

専
務
理
事

担
当
者